
Allegato 1 

Regione 
Box 1

Identificativo 
Paese (IT per 
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Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale

Denominazione
BA0220

Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
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BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 00076670595 ABBOTT  S.R.L. 12,40 0,00 1.280,05
IT 00105030555 SANITER BICE MARIOTTINI  S.R.L. 61,10 0,00 0,00
IT 00122890874 SIFI    S.P.A. 1,32 0,00 0,00
IT 00136740404 CERACARTA  S.P.A. 12,31 0,00 0,00
IT 00172620999 PROSAN ‐  S.R.L. 0,43 0,00 0,00
IT 00204260285 FIDIA FARMACEUTICI  S.P.A. 0,32 0,00 0,00
IT 00207810284 LOHMANN & RAUSCHER   S.R.L. 69,96 0,00 0,00
IT 00216880609 SOLEKO SPA 0,38 0,00 0,00
IT 00226250165 S.A.L.F. S.P.A. LAB. FARMACOLOGICO 0,81 0,00 0,15
IT 00265870105 BRUSCHETTINI S.R.L. 0,54 0,00 0,00
IT 00367240173 DEFARMA  S.P.A. 0,26 0,00 0,00
IT 00397360488 DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A. 2,63 0,00 0,00
IT 00440180545 BETATEX  S.P.A. 4,29 0,00 0,00
IT 00457930428 OFTALMEDICA   S.R.L. 0,50 0,00 0,00
IT 00458450012 M.G.LORENZATTO S.R.L. 22,93 0,00 0,00
IT 00503151201 FAR. MED. ART. CHIR. FARMAC ZABBAN  SPA 190,06 0,00 0,00
IT 00516271202 CITIEFFE   S.R.L. 10,06 0,00 0,00
IT 00568010573 BIOMEDICAL S.R.L. 33,09 0,00 0,00
IT 00612960559 UMBRIA MEDICA S.R.L. 24,14 0,00 0,00
IT 00645970559 GICA HOSPITAL SERVICE  S.R.L. 22,85 0,00 0,00
IT 00674840152 B.BRAUN MILANO S.P.A. 71,32 0,00 0,00
IT 00678290354 C.G.M. SPA DIV. MEDICALE META 0,70 0,00 0,00
IT 00691781207 COLOPLAST S.P.A. 19,37 0,00 0,00
IT 00707821203 ESPANSIONE MARKETING  S.P.A. 1,47 0,00 0,00
IT 00719460156 BEIERSDORF S.P.A 0,30 0,00 0,00
IT 00721920155 CARL ZEISS S.P.A. 17,50 0,00 0,00
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IT 00803890151 BECTON DICKINSON ITALIA  S.P.A. 153,91 0,00 115,53
IT 00805390283 LABOINDUSTRIA S.P.A. 16,55 0,00 5,81
IT 00833160963 SIDEM  S.P.A. 0,66 0,00 0,00
IT 00839150489 B.M. SANITAS  S.R.L. 0,59 0,00 0,00
IT 00847380961 COOK ITALIA  S.R.L. 4,84 0,00 0,00
IT 00857610968 BAUSCH & LOMB‐IOM   S.P.A. 20,68 0,00 0,00
IT 00860580158 SANTEX S.P.A. 4,45 0,00 0,00
IT 00867200156 GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SRL 0,07 0,00 0,00
IT 00885180158 ISTITUTO GANASSINI SPA 0,17 0,00 0,00
IT 00890231004 ALLERGAN  S.P.A. 0,07 0,00 0,00
IT 00892450156 HERAEUS S.P.A. 0,18 0,00 0,00
IT 00897741005 ERNESTO INVERNIZZI S.P.A. 37,87 0,00 0,00
IT 00907371009 BAXTER S.P.A. 428,33 0,00 0,00
IT 00926020066 SAPI MED  S.P.A 3,55 0,00 0,00
IT 00931170195 FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA 164,03 0,00 0,00
IT 00935301002 DEMAS   S.R.L. 1,82 0,00 0,00
IT 00953780962 SMITH & NEPHEW S.R.L. 43,96 0,00 0,00
IT 00964510572 PRIMO CECILIA S.R.L. 0,67 0,00 0,00
IT 00972790109 MIKAI S.P.A. 30,61 0,00 0,00
IT 01027080116 R.B. ‐ CHIMICA DI ROCCUZZO GAETANO 3,02 0,00 0,00
IT 01035041001 COPAG SPA 0,00 0,00 0,00
IT 01056300575 FARMACIA MANCA DR.SSA GIOVANNA  SAS 1,86 0,00 0,47
IT 01059590107 BURKE & BURKE S.P.A. 16,27 0,00 0,00
IT 01122250572 GIORGIO QUINTO  S.R.L. 10,59 0,00 0,00
IT 01167730355 BS MEDICAL    S.R.L. 1,87 0,00 0,00
IT 01260981004 NOVO NORDISK   S.P.A. 5,88 0,00 0,00
IT 01262470667 ASSUT EUROPE  S.P.A. 1,09 0,00 0,00
IT 01282360682 FATER   S.P..A. 70,47 0,00 0,00
IT 01282550555 TAU MEDICA  S.R.L. 78,13 0,00 0,00
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IT 01296201005 H.S. HOSPITAL SERVICE    S.P.A. 5,92 0,00 0,00
IT 01313240424 NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT 3,00 0,00 0,00
IT 01316780426 RAYS   S.R.L. 23,69 0,00 0,00
IT 01364640233 W.L. GORE & ASSOCIATI  SRL 2,49 0,00 0,00
IT 01403831009 SEAB INSTRUMENTS S.R.L. 6,34 0,00 0,00
IT 01427710304 LIMACORPORATE  S.P.A. 41,78 0,00 0,00
IT 01501420853 MACROPHARM   S.R.L. 20,71 0,00 0,00
IT 01513360345 CHIESI FARMACEUTICI  S.P.A. 4,50 0,00 0,00
IT 01538130152 PIERRE FABRE ITALIA   S.P.A. 1,80 0,00 0,00
IT 01550070617 LINDE MEDICALE S.R.L. 0,76 0,00 0,00
IT 01557980131 E. JANACH   S.R.L. 0,06 0,00 0,00
IT 01624020440 SOOFT ITALIA SPA 0,90 0,00 0,00
IT 01632541007 TEC MED SRL 2,50 0,00 0,00
IT 01663011003 VINCAL   S.R.L. 55,61 0,00 0,00
IT 01719510602 EUROPA TRADING S.R.L. ( TECHNOVARE ) 134,48 0,00 0,00
IT 01737830230 NUOVA FARMEC S.R.L. 0,42 0,00 0,00
IT 01799221005 UBER ROS S.P.A. 0,94 0,00 0,00
IT 01825790478 C.S. DI GISINTI PAOLO  S.R.L. 1,32 0,00 0,00
IT 01835220482 FIAB  S.P.A. 0,66 4,32 0,00
IT 01836081008 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY  SRL 0,72 0,00 0,00
IT 01846710364 RI.MOS.   SRL 1,94 0,00 0,00
IT 01852100237 FERRARI L. DI FERRARI PIETRO   S.R.L. 3,86 0,00 0,00
IT 01857820284 CLINI‐LAB   S.R.L. 1,06 0,00 0,00
IT 01885550366 MED‐ITALIA BIOMEDICA  S.R.L. 11,22 0,00 0,00
IT 01893311009 CANTEL MEDICAL ( ITALY )  S.R.L. 65,95 0,00 0,00
IT 01910251006 HOSPITAL LINE   S.R.L. 3,39 0,00 0,00
IT 01911071007 BARD  S.R.L. 130,84 0,00 0,00
IT 01923301004 ALSE MEDICA  S.R.L. 31,36 0,00 0,00
IT 01929551008 SPECTRA 2000  S.R.L. 2,03 0,00 0,00
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IT 01994900288 MONDIAL S.N.C. 1,37 0,00 0,55
IT 02006400960 SAPIO LIFE S.R.L. 18,21 0,00 0,00
IT 02018520508 EXATECH ITALIA  S.P.A. 15,65 0,00 0,00
IT 02042290698 SAKURA ITALIA SRL 0,28 0,00 0,00
IT 02061610792 VITALAIRE ITALIA  S.P.A.‐  CS CENTRO 16,09 0,00 0,00
IT 02067940367 B. BRAUN AVITUM ITALY   S.P.A. 52,68 0,00 0,00
IT 02088110230 CONFEZIONI CRISTINA DI MARCHIOTTO 12,66 0,00 0,00
IT 02112630443 DIENPI SRL 2,55 0,00 0,00
IT 02136540230 PAUL HARTMANN S.P.A. 126,10 0,00 0,00
IT 02141120168 BI‐MEDICA   S.R.L. 53,86 0,00 0,00
IT 02142410683 LIFETECH CARE   S.R.L. 1,23 0,00 0,00
IT 02145931008 FELICI S.R.L. 41,08 0,00 0,00
IT 02154270595 SMITHS MEDICAL ITALIA   S.R.L. 8,96 0,00 0,00
IT 02173550282 VYGON ITALIA   S.R.L. 1,77 0,00 0,00
IT 02348611209 ADLER ORTHO S.P.A. 259,77 0,00 0,00
IT 02422300968 VIVISOL S.R.L. 0,11 0,00 0,00
IT 02481080964 AHSI  S.P.A. 0,51 0,00 0,79
IT 02497800694 AURORA FASHION S.R.L. 0,00 0,00 0,00
IT 02506400395 E.P. MEDICA    S.R.L. 0,38 0,00 0,00
IT 02583590399 PURLING SRL 2,51 0,00 0,00
IT 02606120349 THERAS LIFETECH   S.R.L. 0,62 0,00 0,00
IT 02705540165 DIAPATH  S.P.A. 1,66 0,00 25,70
IT 02790240101 BENEFIS  S.R.L. 74,40 0,00 0,00
IT 02804530968 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 65,43 0,00 0,00
IT 02848620163 NIHON KOHDEN ITALIA  S.R.L. 2,15 0,00 0,00
IT 03073420782 GLF SAS DI CIANCO MARILENA ALESSANDRA 2,40 0,00 0,00
IT 03277950287 CAIR ITALIA  S.R.L. 11,70 0,00 0,00
IT 03318780966 ESSITY ITALY   S.P.A. 4,61 0,00 0,00
IT 03330561204 AFERETICA SRL 35,14 0,00 0,00
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IT 03342070962 MONDOMED ITALIA SRL 0,83 0,00 0,00
IT 03524050238 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 1,46 0,00 65,48
IT 03531000820 MEDITALIA  S.A.S. 27,25 0,00 0,00
IT 03597020373 PRAESIDIA SRL 5,65 0,00 0,00
IT 03690650134 PIKDARE SPA 39,05 0,00 18,96
IT 03698030289 EUROMED SRL 6,42 0,00 0,00
IT 03751551007 OPTARISTON OFTALMOLOGIA S.R.L. 57,65 0,00 0,00
IT 03851731202 SIARE ENGINEERING INTERNATIONAL GROUP 1,46 0,00 0,00
IT 03992220966 GETINGE ITALIA (EXMAQUET EX GETINGE SPA 1,22 0,00 0,00
IT 04051160234 GIOCHEMICA   S.R.LL. 1,29 0,00 0,00
IT 04132210487 BIONEN S.A.S. DI BARBARA NENCIONI & C. 5,02 0,00 0,00
IT 04185110154 BECKMAN COULTER S.R.L. 9,84 0,00 331,71
IT 04306270754 A.G. MEDICAL   S.R.L. 6,42 0,00 0,00
IT 04376821213 L.P PHARM SRL UNIPERSONALE 45,42 0,00 0,00
IT 04384410017 CANE '  S.P.A. 2,67 0,00 0,00
IT 04409721000 BIESSE MEDICA  S.R.L. 14,40 0,00 0,00
IT 04456101007 OMNIAMED   S.R.L. 1,10 0,00 0,00
IT 04479460158 ALK‐ABELLO' S.P.A. 1,69 0,00 10,60
IT 04657931004 BIOPHISICA  SRL 0,10 0,00 0,00
IT 04678121007 OPTIKON 2000 S.P.A. 1,78 0,00 0,00
IT 04757530284 EFFEBI HOSPITAL SRL 0,41 0,00 0,00
IT 04799931003 HALGA ITALIA  S.R.L. 66,19 0,00 0,00
IT 04829050964 STEWART ITALIA 0,38 0,00 0,00
IT 04830660280 ATOS MEDICAL   S.R.L. 12,00 0,00 0,00
IT 04888840487 EB NEURO  SPA 3,36 0,00 0,00
IT 04933431001 OPTO MEDICA OFTALMOLOGIA S.R.L. 0,62 0,00 0,00
IT 04966401004 KASTER S.R.L. 255,83 0,00 0,00
IT 05025030288 NATUS MEDICAL   S.R.L. 0,51 0,00 0,00
IT 05060260154 SA.VE.PA.    SAS 20,24 0,00 0,00
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IT 05215390872 IDS  S.R.L. 0,00 0,00 0,00
IT 05424020963 MASIMO EUROPE LIMITED FILIALE ITALIANA 8,29 0,00 0,00
IT 05501420961 BRACCO IMAGING ITALIA SRL 27,56 0,00 0,00
IT 05626031008 SP MED   S.R.L. 7,69 0,00 0,00
IT 05688870483 A. MENARINI DIAGNOSTICS   S.R.L. 77,57 0,00 91,11
IT 05704371003 DUEFFE 2000 SRL 23,08 0,00 0,00
IT 05748910485 SARTORIUS ITALY SRL 0,32 0,00 0,00
IT 05849130157 BAYER S.P.A. 26,17 0,00 0,00
IT 05877111004 M.V.S. S.R.L. 74,69 0,00 0,00
IT 05896100962 TRISTEL ITALIA   S.R.L. 0,98 0,00 0,00
IT 06032681006 STRYKER ITALIA 6,32 0,00 0,00
IT 06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 2,28 0,00 0,00
IT 06169281000 SI.STEMA   S.R.L. 4,56 0,00 0,00
IT 06209390969 CONVATEC ITALIA   S.R.L. 13,22 0,00 0,00
IT 06349620960 ERBE ITALIA  S.R.L. 0,23 0,00 0,00
IT 06356990967 CID S.P.A. 1,15 0,00 0,00
IT 06548140968 SUNMEDICAL S.R.L. 10,30 0,00 0,00
IT 06653670486 VYAIRE SRL 2,43 0,00 0,00
IT 06754140157 BIO OPTICA MILANO  S.P.A. 1,17 0,00 15,21
IT 06912570964 APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV 0,71 0,00 0,00
IT 07246691005 SERVIZI DIAGNOSTICI S.R.L. 2,22 0,00 260,85
IT 07249200960 MEDICAIR CENTRO   S.R.L. 0,50 0,00 0,00
IT 07435060152 ALCON ITALIA  SPA 118,46 0,00 0,00
IT 07677821212 ALFA INTES   S.R.L. 0,92 0,00 0,00
IT 08075151004 FLEXICARE SRL 1,19 0,00 0,00
IT 08082461008 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 468,26 0,00 0,00
IT 08230471008 GADA ITALIA  S.P.A. 178,57 0,00 0,00
IT 08862820969 AB MEDICA S.P.A. 57,89 0,00 0,00
IT 08976680150 ORTHOFIX  S.R.L. 49,86 0,00 0,00
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IT 09012850153 ZIMMER BIOMET ITALIA   S.R.L. 55,69 0,00 0,00
IT 09018810151 ID & CO SRL 1,13 0,00 0,00
IT 09050810960 ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A 10,55 0,00 0,00
IT 09158150962 CARDINAL HEALTH ITALY 509  S.R.L. 129,24 0,00 0,00
IT 09163950968 MEHOS   S.R.L. 2,53 0,00 0,00
IT 09238800156 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 495,45 320,97 0,00
IT 09270550016 INTRAUMA   S.P.A. 78,71 0,00 0,00
IT 09301330966 ARTHREX ITALIA   S.R.L. 1,06 0,00 0,00
IT 09405861007 TECNOSALUS ELETTROMEDICALI   S.R.L. 16,08 0,00 0,00
IT 09672801009 TECNOFTALMICA  S.R.L. 36,23 0,00 0,00
IT 09693591001 LEMAITRE VASCULAR S.R.L. 0,49 0,00 0,00
IT 09699320017 BIOTRONIK ITALIA   S.P.A. 8,56 182,21 0,00
IT 09719381007 BONE   S.R.L. 78,23 0,00 0,00
IT 09737211004 NUOVA MONDIAL SERVICE SAS 4,06 0,00 0,00
IT 10077121001 VIOLATECH S.R.L. 920,47 0,00 0,00
IT 10181220152 ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A. 5,67 0,00 92,50
IT 10191080158 INNOVAMEDICA  S.P.A. 29,90 0,00 0,00
IT 10309021003 EVOLUZIONE    S.R.L. 33,40 0,00 0,00
IT 10358790011 CANDIOLI  SRL 0,21 0,00 0,00
IT 10367041000 HOSPITAL DEVICE  S.R.L. 113,01 0,00 0,00
IT 10491670963 ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS ITALIA 21,69 0,00 0,00
IT 10574970017 IREDEEM   S.R.L. 4,73 0,00 0,00
IT 10616310156 IBSA FARMACEUTICI ITALIA   S.R.L. 13,48 0,00 0,00
IT 10753130151 C.S.A. SERVICE   S.R.L. 0,55 0,00 0,00
IT 10860081008 CARDIOTECH   S.R.L. 31,09 0,00 0,00
IT 10994940152 OLYMPUS ITALIA S.R.L. 58,46 0,00 0,00
IT 11129270150 DEALFA   S.R.L. 10,37 0,00 0,00
IT 11159150157 PENTAX ITALIA    S.R.L. 13,70 0,00 0,00
IT 11160660152 AMBU  S.R.L. 23,87 0,00 0,00
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IT 11173091007 ESSEPI   S.R.L. 11,51 0,00 0,00
IT 11206730159 BOSTON SCIENTIFIC  S.P.A. 138,10 233,38 0,00
IT 11264670156 ABBOTT MEDICAL ITALIA  S.R.L 71,46 196,67 0,00
IT 11492820151 HOLLISTER  S.P.A. 1,70 0,00 0,00
IT 11575580151 MOVI S.P.A. 15,25 0,00 0,00
IT 11667890153 NUTRICIA ITALIA   S.P.A. 60,67 0,00 0,00
IT 11815361008 MEDAC PHARMA  S.R.L. 1,00 0,00 0,00
IT 11846301007 NEUPHARMA   S.R.L. 1,63 0,00 0,00
IT 11861240155 MEDIGAS ITALIA SRL 39,49 0,00 0,00
IT 11873880154 DIEMME DISPOSITIVI MEDICI S.R.L 5,53 0,00 0,00
IT 12109171004 NEOVASC   SRL 20,12 0,00 0,00
IT 12400990151 HOLOGIC ITALIA   S.R.L. 3,42 0,00 0,00
IT 12435741009 CISA PRODUCTION S.R.L. UNIPERSONALE 0,30 0,00 0,00
IT 12485921006 GENYA SOLUTIONS & SERVICES S.R.L 0,00 0,00 0,00
IT 12693140159 ESTOR SPA 38,21 0,00 0,00
IT 12971700153 3M ITALIA S.P.A. 24,31 0,00 0,00
IT 13088630150 HENRY SCHEIN KRUGG S.P.A. 15,29 0,00 0,00
IT 13181610158 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS    S.p.A. 0,61 0,00 0,00
IT 13336251007 BIOSURGERY SRL 50,26 0,00 0,00
IT 13428631009 DIAGNOSTICALAB S.R.L 0,23 0,00 0,00
FR FR31417626587 FISHER & PAYKEL HEALTHCARE SAS 1,50 0,00 0,00
SM SM21701 MV MEDICAL SOLUTION SRL 2,50 0,00 0,00
SM SM23129 HTA MEDICA SPA 29,21 0,00 0,00
IT 02654900022 MICROPORT CRM   S.R.L. 0,00 64,36 0,00
IT 10220860158 A. DE MORI S.P.A. 0,00 0,00 35,23
IT 07617050153 ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS S.R.L 0,00 0,00 12,03
IT 12785290151 AGILENT TECHNOLOGIES  ITALIA  S.P.A. 0,00 0,00 8,22
IT 04337640280 ALIFAX  S.R.L. 0,00 0,00 34,18
IT 01739990487 ANALLERGO  IMMUNOTHERAPY RESEARCH 0,00 0,00 8,25
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IT 01696821006 BIOMERIEUX  ITALIA  SPA 0,00 0,00 312,71
IT 00801720152 BIO‐RAD LABORATORIES   S.R.L. 0,00 0,00 8,58
IT 11317290150 BSN BIOLOGICAL SALES NETWORK  S.R.L. 0,00 0,00 0,00
IT 06702140960 BUHLMANN ITALIA   S.R.L. 0,00 0,00 0,86
IT 01802940484 CARLO ERBA REAGENTS  S.R.L. 0,00 0,00 2,14
IT 00784230872 CO.DI.SAN. S.P.A. 0,00 0,00 0,28
IT 03222390159 DASIT S.P.A. 0,00 0,00 20,25
IT 06025140150 DELCON  S.R.L. 0,00 0,00 10,68
IT 01326911003 DELTA BIOLOGICALS S.R.L. 0,00 0,00 1,02
IT 10280521005 DI.RA.LAB   S.R.L. 0,00 0,00 5,67
IT 00792270969 DIA4IT   S.R.L. ( EX DIAMED ITALIANA ) 0,00 0,00 62,99
IT 00941660151 DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 0,00 0,00 0,68
IT 13144290155 DIASORIN  S.P.A. 0,00 0,00 290,52
IT 04514540287 EDIAGNOSTICS SRL 0,00 0,00 0,00
IT 00047510326 EUROSPITAL S.P.A. 0,00 0,00 0,00
IT 00903680155 FASET S.R.L. 0,00 0,00 0,36
IT 05848611009 FUJIREBIO ITALIA S.R.L 0,00 0,00 0,00
IT 10923790157 HAEMONETICS ITALIA  SRL 0,00 0,00 7,09
IT 03747790289 HAL HALLERGY   S.R.L. 0,00 0,00 1,16
IT 04211270287 HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL 0,00 0,00 0,27
IT 09412650153 IMMUCOR ITALIA S.P.A. 0,00 0,00 2,04
IT 02368591208 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 0,00 0,00 448,53
IT 09933630155 LEICA MICROSYSTEM SRL 0,00 0,00 90,53
IT 00713510154 LOFARMA   S.P.A. 0,00 0,00 1,95
IT 13254021002 MEDICA GROUP SRL 0,00 0,00 0,00
IT 02405380102 MEDICAL SYSTEMS S.P.A. 0,00 0,00 147,06
IT 09971540159 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE(EX MERIDIAN D 0,00 0,00 8,99
IT 08763060152 NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. 0,00 0,00 13,00
IT 03232081202 ONEWORLD ACCURACY ITALIA   S.R.L. 0,00 0,00 6,13

9 di 14



Allegato 1 

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale

Denominazione
BA0220

Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 08592930963 ORTHO‐CLINICAL DIAGNOSTICS  S.P.A. 0,00 0,00 140,68
IT 05102540019 PANTEC   S.R.L. 0,00 0,00 12,64
IT 13130961009 QURE   S.R.L. 0,00 0,00 16,49
IT 07197321008 RANDOX LABORATORIES LTD. 0,00 0,00 2,55
IT 01489790996 RELAB SRL 0,00 0,00 285,01
IT 02217770235 SARSTEDT  S.R.L. 0,00 0,00 0,00
IT 01260340482 SEBIA ITALIA  SRL 0,00 0,00 42,33
IT 12268050155 SIEMENS HEALTHCARE SRL 0,00 0,00 3,69
IT 09279340153 TECHNOGENETICS    S.R.L. 0,00 0,00 0,98
IT 00889160156 THERMO FISHER DIAGNOSTICS  S.P.A. 0,00 0,00 34,93
IT 09284460962 INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL  ‐4,01 0,00 0,00

7541,10 1.001,91 4.396,16

Box 2
Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale 

(privato)
Denominazione

BA0220
Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 12971700153 3M ITALIA S.P.A. 0,28 0,00
IT 11264670156 ABBOTT MEDICAL ITALIA  S.R.L EX ST. JUDE MEDICAL I ‐5,15 0,00
IT 02348611209 ADLER ORTHO S.R.L. 11,85 0,00
IT 10491670963 ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS ITALIA 30,46 0,00
IT 06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 0,41 0,00
IT 07435060152 ALCON ITALIA  SPA ‐14,68 0,00
IT 01923301004 ALSE MEDICA  S.R.L. 1,32 0,00
IT 11160660152 AMBU  S.R.L. 3,59 0,00
IT 04830660280 ATOS MEDICAL   S.R.L. 0,27 0,00
IT 00907371009 BAXTER S.P.A. ‐0,35 0,00
IT 04409721000 BIESSE MEDICA  S.R.L. 4,26 0,00
IT 00568010573 BIOMEDICAL S.R.L. 4,32 0,00

Altri importi necessari alla riconciliazione con il modello CE (valori in €/000)

Totale Fatturato 2020
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Allegato 1 

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale

Denominazione
BA0220

Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 09719381007 BONE   S.R.L. 1,70 0,00
IT 11206730159 BOSTON SCIENTIFIC  S.P.A. 4,71 0,00
IT 00678290354 C.G.M. SPA DIV. MEDICALE META ‐0,35 0,00
IT 09158150962 CARDINAL HEALTH ITALY 509  S.R.L. 4,35 0,00
IT 00721920155 CARL ZEISS S.P.A. 0,74 0,00
IT 06356990967 CID S.P.A. 2,31 0,00
IT 00516271202 CITIEFFE   S.R.L. 0,56 0,00
IT 01719510602 EUROPA TRADING S.R.L. ( TECHNOVARE ) 11,83 0,00
IT 00503151201 FAR. MED. ART. CHIR. FARMAC ZABBAN  SPA 1,65 0,00
IT 01056300575 FARMACIA MANCA DR.SSA GIOVANNA  SAS 6,21 0,04
IT 01282360682 FATER   S.P..A. 8,05 0,00
IT 06436131210 FERMED SRL 0,28 0,00
IT 08230471008 GADA ITALIA  S.P.A. 12,23 0,00
IT 03992220966 GETINGE ITALIA (EXMAQUET EX GETINGE SPA 0,25 0,00
IT 04799931003 HALGA ITALIA  S.R.L. 2,85 0,00
IT 11492820151 HOLLISTER  S.P.A. 0,24 0,00
IT 12400990151 HOLOGIC ITALIA   S.R.L. 4,27 0,00
IT 10367041000 HOSPITAL DEVICE  S.R.L. 2,84 0,00
IT 09270550016 INTRAUMA   S.P.A. 6,32 0,00
IT 08082461008 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 1,47 0,00
IT 02142410683 LIFETECH CARE   S.R.L. 0,20 0,00
IT 00207810284 LOHMANN & RAUSCHER   S.R.L. 3,42 0,00
IT 11861240155 MEDIGAS ITALIA SRL 0,16 0,00
IT 09238800156 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 11,87 24,38 0,00
IT 11575580151 MOVI S.P.A. 2,96 0,00
IT 04438021000 NICOGEN  S.R.L. 0,00 0,00
IT 10994940152 OLYMPUS ITALIA S.R.L. ‐1,25 0,00
IT 03751551007 OPTARISTON OFTALMOLOGIA S.R.L. ‐5,05 0,00
IT 02136540230 PAUL HARTMANN S.P.A. ‐0,01 0,00
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Allegato 1 

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale

Denominazione
BA0220

Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 03690650134 PIKDARE SPA 2,05 14,00
IT 00964510572 PRIMO CECILIA S.R.L. 0,31 0,00
IT 01027080116 R.B. ‐ CHIMICA DI ROCCUZZO GAETANO 0,79 0,00
IT 10181220152 ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A. 0,00 1,77
IT 05060260154 SA.VE.PA.    SAS 1,35 0,00
IT 02006400960 SAPIO LIFE S.R.L. 1,34 0,00
IT 03851731202 SIARE ENGINEERING INTERNATIONAL GROUP 1,20 0,00
IT 00122890874 SIFI    S.P.A. ‐0,02 0,00
IT 00953780962 SMITH & NEPHEW S.R.L. 1,58 0,00
IT 00216880609 SOLEKO SPA 0,19 0,00
IT 06032681006 STRYKER ITALIA 0,31 0,00
IT 01282550555 TAU MEDICA  S.R.L. 0,44 0,00
IT 09672801009 TECNOFTALMICA  S.R.L. 0,22 0,00
IT 02804530968 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 4,40 0,00
IT 02111430357 THD SPA 3,99 0,00
IT 05896100962 TRISTEL ITALIA   S.R.L. 0,98 0,00
IT 01799221005 UBER ROS S.P.A. 0,15 0,00
IT 10077121001 VIOLATECH S.R.L. 51,49 0,00
IT 02061610792 VITALAIRE ITALIA  S.P.A.‐  CS CENTRO 10,53 0,00
IT 09012850153 ZIMMER BIOMET ITALIA   S.R.L. 0,99 0,00
IT 12971700153 A. DE MORI S.P.A. 0,00 ‐1,21
IT 05688870483 A. MENARINI DIAGNOSTICS   S.R.L. 0,00 64,33
IT 00076670595 ABBOTT  S.R.L. 0,00 0,15
IT 10491670963 BECKMAN COULTER S.R.L. 0,00 0,00
IT 06111530637 BECTON DICKINSON ITALIA  S.P.A. 3,38 0,00
IT 1696821006 BIOMERIEUX  ITALIA  SPA 0,00 0,00
IT 01923301004 BIO‐RAD LABORATORIES   S.R.L. 0,00 0,57
IT 11160660152 DI.RA.LAB   S.R.L. 0,00 5,79
IT 04830660280 DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 0,00 0,27
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Allegato 1 

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale

Denominazione
BA0220

Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 00907371009 DIAPATH  S.P.A. 0,00 0,00
IT 04409721000 DIASORIN  S.P.A. 0,00 40,38
IT 00568010573 INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 0,00 0,62
IT 09719381007 LEICA MICROSYSTEM SRL 0,00 57,39
IT 11206730159 MEDICAL SYSTEMS S.P.A. 0,00 0,00
IT 00678290354 NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. 0,00 ‐9,10
IT 07197321008 RANDOX LABORATORIES LTD. 0,00 ‐2,55
IT 00721920155 SERVIZI DIAGNOSTICI S.R.L. 0,40 976,97

SPESE ECONOMALI 0,40 0,00
IT 04479460158 ALK‐ABELLO' S.P.A. (EX NEO ABELLO') 0,20 0,00

IT 06912570964 APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV FILIALE ITALIANA ‐0,10 0,00
IT 10860081008 CARDIOTECH   S.R.L.  20,02 0,00
IT 10191080158 INNOVAMEDICA  S.P.A.  0,14 0,00
IT 09284460962 INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL  4,01 0,00
IT 00805390283 LABOINDUSTRIA S.P.A. 77,88 0,14
IT 01035041001 COPAG SPA 8,54 0,00
IT 01663011003 VINCAL   S.R.L. 8,83 0,00
IT 01737830230 NUOVA FARMEC S.R.L. 1,23 0,00
IT 01835220482 FIAB  S.P.A. 1,39 0,00
IT 01994900288 MONDIAL S.N.C. 0,72 0,00
IT 02112630443 DIENPI SRL 11,58 0,00
IT 02497800694 AURORA FASHION S.R.L. 6,00 0,00
IT 02790240101 BENEFIS  S.R.L. 11,15 0,00
IT 03597020373 PRAESIDIA SRL 7,71 0,00
IT 04051160234 GIOCHEMICA   S.R.LL. 6,19 0,00
IT 04376821213 L.P PHARM SRL UNIPERSONALE 57,56 0,00
IT 05215390872 IDS  S.R.L. 0,55 0,00
IT 06653670486 VYAIRE SRL 2,37 0,00
IT 11667890153 NUTRICIA ITALIA   S.P.A. 1,27 0,00
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Allegato 1 

Identificativo 
Paese (IT per 

Italia)

Numero di partita 
IVA/Identificativo fiscale

Denominazione
BA0220

Dispositivi medici

BA0230
Dispositivi medici 
impiantabili attivi

BA0240
Dispositivi medico 
diagnostici in vitro

IT 12485921006 GENYA SOLUTIONS & SERVICES S.R.L 0,67 0,00
IT 11317290150 BSN BIOLOGICAL SALES NETWORK  S.R.L. 0,00 2,69
IT 04514540287 EDIAGNOSTICS SRL 0,00 14,75
IT 00047510326 EUROSPITAL S.P.A. 0,00 37,50
IT 05848611009 FUJIREBIO ITALIA S.R.L 0,00 42,00
IT 13254021002 MEDICA GROUP SRL 0,00 55,96
IT 01489790996 RELAB SRL 0,00 95,00
IT 02217770235 SARSTEDT  S.R.L. 0,00 2,00

435,78 24,38 1.399,47

7.976,88 1.026,29 5.795,63

* il box 2 riporta fatture e note di credito emsse nell'anno 2021 di competenza dell'anno 2020 (fatture da ricevere); inoltre le fatture e note di credito emesse nell'anno 2020, 
ma di competenza dell'esercizio 2019, indicate nel box 1, sono state inserite con segno opposto per consentire la quandratura con il conto economico 2020.

Totale Fatturato riconciliato con il CE

Totale Ulteriore Fatturato per riconciliazione CE
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